

# Kontrollutvalgets uttalelse til fylkeskommunekassens, lånefondets og fylkeskommunens samlede virksomheters årsregnskap og årsberetning for 2020

---

<b>Behandles i utvalg</b>		<b>Møtedato</b>	<b>Saknr</b>
Kontrollutvalget i Trøndelag fylkeskommune		06.04.2021	23/21
<b>Saksbehandler</b>	Torbjørn Brandt		
<b>Arkivkode</b>	FE - 216		
<b>Arkivsaknr</b>	20/444 - 13		

---

1. Kontrollutvalget vedtar forslag til kontrollutvalgets uttalelse og at denne gjelder for:
  - a. Fylkeskommunekassens årsregnskap og årsberetning for 2020
  - b. Lånefondets årsregnskap for 2020.
  - c. Fylkeskommunens konsoliderte årsregnskap og konsoliderte årsberetning for 2020.
2. Kontrollutvalget ber sekretariatet oversende uttalelsen til fylkestinget, med kopi til fylkesutvalget.

## Vedlegg

Kontrollutvalgets uttalelse om fylkeskommunekassens, lånefondets og den samlede fylkeskommunale virksomheters (konsoliderte) årsregnskaper og årsberetninger 2020. Konsolidert årsregnskap og årsberetning 2020  
Revisjonsberetninger for årsregnskapene for 2020 til fylkeskommunekassen, lånefondet og fylkeskommunens samlede virksomhet. (63435)

## Ikke trykte vedlegg

[Lov 22. juni 2018 nr. 83 om kommuner og fylkeskommuner \(kommuneloven\)](#)  
[Forskrift 7. juni 2019 nr. 714 om økonomiplan, årsbudsjett, årsregnskap og årsberetning for kommuner og fylkeskommuner mv.](#)  
[Veileder til forskrift 7. juni 2019 nr. 714](#)  
[Lov 22. november 2020 nr. 138 om revisjon og revisorer \(revisorloven\)](#)  
[Forskrift 17. juni 2019 nr. 904 om kontrollutvalg og revisjon](#)

## Saksopplysninger

Formålet med årsregnskapet og årsberetningen er å gjøre rede for fylkeskommunens inntekter og utgifter og hvordan midlene som fylkeskommunen har til rådighet, brukes. Årsregnskapet skal stemme overens med årsberetningen.

## Fylkeskommunekassens årsregnskap og årsberetning 2020

Fylkeskommunekassens årsregnskap er utformet i samsvar med gjeldende lov, forskrift og god kommunal regnskapsskikk. Årsregnskapet er signert 22.02.2021 mens tilhørende årsberetning er signert 26.03.2021. Begge avlagt innen sine frister.

## Lånefondets årsregnskap for 2020

Årsregnskapet utformet i samsvar med gjeldende lov, forskrift og god kommunal regnskapsskikk. Lånefondets årsregnskap er signert 15.02.2021 og dermed avlagt innen fristen. Det er ikke et lovkrav om lånefondets årsregnskap skal ha en tilhørende årsberetning.

## Konsolidert årsregnskap og årsberetningen for 2020

Årsregnskapet for fylkeskommunens samlede virksomhet er utformet i samsvar med gjeldende lov, forskrift og god kommunal regnskapsskikk. Konsolidert årsregnskapet er signert 22.02.2021 mens konsolidert årsberetning er signert 26.03.2021. Begge avlagt innen sine frister.

## Revisjonsberetning for 2020

Fylkeskommunens årsregnskap er revidert av Revisjon Midt-Norge SA.  
Revisjonsberetningen for fylkeskommunekassen, lånefondet og fylkeskommunes samlede

virksomhet (konsoliderte årsregnskap) er ett og samme dokument.

Revisjonsberetningen er signert av oppdragsansvarlig regnskapsrevisor, den. 30.mars 2021 og følgelig levert innen fristen.

Ifølge revisjonsberetningen er årsregnskapene er i samsvar med lov og forskrifter og gir i det alt vesentlige en dekkende fremstilling av den finansielle stillingen til per 31. desember 2020.

Revisjonsberetningen er avgitt uten forbehold, såkalt ren beretning for alle tre årsregnskapene Videre konkluderer revisor med at årsberetningen for fylkeskommunekassen årsregnskap og det konsoliderte årsregnskapet stemmer overens.

### **Kontrollutvalgets ansvar og oppgaver**

Kontrollutvalgets oppgave er å uttale seg om årsregnskapene er revidert i samsvar med lov, forskrift og kontrollutvalgets instruks og avtaler med revisor. Kontrollutvalget skal uttale seg til fylkestinget om årsregnskapene og årsberetningene før fylkesutvalget innstiller til vedtak. Kontrollutvalget skal sende uttalelsene til fylkestinget, med kopi til fylkesutvalget før fylkesutvalget innstiller til vedtak.

Sekretariatet har utarbeidet et forslag til kontrollutvalgets uttalelse som omfatter fylkeskommunekassen, lånefondet og den samlede fylkeskommunale virksomhet. Uttalelsen ligger vedlagt.

### **Vurdering**

Etter sekretariatets vurderinger er årsregnskapene revidert på en betryggende måte av kvalifisert regnskapsrevisor som har utført oppdraget i samsvar med lov, forskrift, god kommunal revisjonsskikk og internasjonale standarder. Kontrollutvalget har ikke gitt regnskapsrevisor noen instruks eller gjort avtaler om revideringen av årsregnskap og årsberetningen. Etter sekretariatets vurdering omtaler revisjonsberetningene alle de forhold og opplysninger som følger av kommuneloven § 24-8.

Sekretariatet har ingen opplysninger om forhold som etter kommuneloven §§ 24-7 til 24-9 kan få betydning for årsregnskapet eller årsberetningen.

### **Konklusjon**

Kontrollutvalget kan vedta uttalelsen som er vedlagt saken. Uavhengig av sekretariatets konklusjoner kan kontrollutvalget på selvstendig grunnlag endre eller legge til opplysninger til uttalelsen om utvalget finner dette nødvendig. Kontrollutvalget kan omtale ethvert forhold knyttet til økonomiforvaltningen i fylkeskommunen.